Câmara da Estância Turística de Salto
Av. D. Pedro II, 385 – Centro – Salto-SP

CEP 13320-900

13ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E

REDAÇÃO DO 1º ANO DA 19ª LEGISLATURA

Vereador Edival Pereira Rosa
Presidente em Exercício CCJR

Data: 31/07/2025
Horário: 14h
Local: Plenário (presencial)

PAUTA:

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 03/2025 – Vereadora Dra. Grazi Costa

Institui no Código de Ética Parlamentar a vedação a prática de violência política de

gênero.

Parecer do Jurídico: Favorável

Relator: Vereador Henrique Balseiros

Atenciosamente,

Edival Pereira Rosa
Presidente em Exercício da Comissão de Constituição, Justiça e Redação